
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

MINISTÈRE DE L’ÉDUCATION NATIONALE, DE L’ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR 
ET DE LA RECHERCHE 

Arrêté du 6 mars 2015 portant nomination au cabinet de la ministre 
de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la recherche 

NOR : MENB1506645A 

La ministre de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la recherche, 
Vu le décret du 25 août 2014 portant nomination du Premier ministre ; 
Vu le décret du 26 août 2014 relatif à la composition du Gouvernement, 

Arrête : 
Art. 1er. – Sont nommés au cabinet de la ministre de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la 

recherche : 
M. Jean-Paul de Gaudemar, conseiller auprès de la ministre, enseignement supérieur et recherche. 
M. David Philipona, conseiller en charge de la recherche, de l’innovation, de l’espace et des relations avec les 

entreprises. 
M. François Lemoine, conseiller en charge de la santé, de la recherche médicale et de la formation médicale. 
Mme Anne Peyroche, conseillère en charge de la recherche. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 6 mars 2015. 

NAJAT VALLAUD-BELKACEM   

12 mars 2015 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 55 sur 184 


	55-Arrêté du 6 mars 2015 portant nomination au cabinet de la ministre de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la recherche

